Omnibus est sibi conscia mens liber apud bonos.  
Lib. 1. Epigram. 19.

Quis igitur risum continebit ad ineptissima verba, quibus suadere vult, nomen suum Delatori non fuisse prodendum, periæ ac satis, superque dixisset, se appellando Civem Chienfem, neque in justitiam, ac fortitudinem deliquisset, se in tenebris abduendo. Profecto se appellans Chienfem Civem satis superque dixit ad se declarandum mendacem, nonneque suum, reticens, æquitatem excogitati Tribunalis, quod adit, offudit; ei quippe non licet larvatum petitorum admittere.

Neque innuere juvat, vindictiarum Auctorem, (qui suum itidem occultit nomen) accusatorem esse potius, fictum vero Chienfem Defensorem. Qui sic loquitur, fori ne linguam quidem callet Accusator non est crimen referens, sed illud deferens ad Tribunal flagitando, ne impune abeat: quod is nunquam egerit, qui violatæ Religionis in Insula Chios facinus retulit: sed id equidem præstat, qui ad mente constitum honoris Tribunal postulat de importata calunnia Relatorem facti, poscendo, immo pronunziando judicium damnationis ad infamiam.

Res est observatu dignissima. Cum de fuimet ipsis excusatione agitur, eo quod nomen suum tacitus præterierit, ridiculam afferit comparationem militaris in pisco agone discriminis: cum autem focordiam expurgare suam vult, bellica improbat experimenta, ac in litterariis dumtaxat & civilibus hæret. Abs dubio Nobilis Chienfem hic tam gladio valet, quam Calamo; & si accederet proprio nomine Heros honestus (si fieri tamen possit, ut verus honestus accederet ad id munus obendum) ad Controversiam, a Delatore Nobili Chienfem excitatam dirimendam, dirimendaque adhuc foret Delatoris controversia (omnia hæc eadem